



SVČ Domeček Chomutov,

Jiráskova 4140, příspěvková organizace

430 03 Chomutov, IČO 71294147



Actherm servis a.s.
Dukelská 5779
430 01 Chomutov

vyřizuje: Malarik Radoslav	tel: 731 610 570	e-mail: reditel@domecek-chomutov.cz	datum: 12.7.2023
--------------------------------------	----------------------------	---	----------------------------

Objednávka

Objednáváme u výměnu keramické dlažby podlah za PVC krytinu ve spojovací chodbě a pavilonu „B“ 1. NP v objektu Jiráskova 4140, Chomutov dle nabídky ze dne 14.4.2023 v celkové výši 165 226,86 Kč včetně DPH.

Způsob úhrady: převodem na základě faktury.

fakturační údaje:

Středisko volného času Domeček, příspěvková organizace

Chomutov, Jiráskova 4140

IČ: 71294147



Radoslav Malarik
ředitel SVČ Domeček Chomutov



STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
DOMEČEK CHOMUTOV
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Jiráskova 4140, 43003 Chomutov
IČ 71294147
www.domecek-chomutov.cz

ROZPOČET - Nabídka **Výměna keram. dlažeb podlah za PVC krytinu**

Stavba:

Objednatel: SVČ Domeček Chomutov

Objekt :

Položení PVC podlahových krytín na chodbě vč. likvidace stávajících

SVČ Domeček - Spojovací chodba, pavilon „B“ 1.NP

JKSO :

Zhotovitel : Actherm servis a.s.

Datum: 14.4. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Provedení nivelace a položení PVC podlahových krytín

1			Odsekání keramických soklíků	mb	52,00	65,00			3 380,00
2			Odsekání keramických dlažeb z podlah chodeb	m2	17,00	174,00			2 958,00
3			Celoplošné vyčištění podkladu vč. přebroušení bouli a důkladného vysátí	m2	87,00	47,00			4 089,00
4			Samonivelční stěrky do tl. 8 mm	m2	87,00	335,00			29 145,00
5			Pokládka PVC krytiny	m2	87,00	225,00			19 575,00
6			Dodání PVC krytiny	m2	95,00	473,00			44 935,00
7			Montáž soklů PVC lepených	mb	52,00	55,00			2 860,00
8			Dodání soklů PVC	mb	56,00	22,00			1 232,00
9			Úprava koruny revizní šachty kanalizace s osazením a obetonováním nového poklopu s rámem	kpl	2,00	3 900,00			7 800,00
10			Dodání poklopů	kpl	2,00	4 950,00			9 900,00
11			Montáž SDK desek GKBI na podstupnice	m2	0,15	1 900,00			285,00
12			Dodání desek GKBI	m2	0,10	290,00			29,00
13			Montáž ochranné PVC lišty na hranu stupňů	mb	4,60	80,00			368,00
14			Dodání ochranné PVC lišty	mb	4,00	170,00			680,00
15			Přechodové lišty	ks	4,00	198,00			792,00
16			Oprava stěny nad soklovou lištou vč. vymalování	mb	56,000	38,00			2 128,00
17			Likvidace suti (stavební přesun, nakládky, uložení, poplatek za skl.)	kpl	1,000	500,00			500,00
18			Úklid pracoviště	kpl	1,000	200,00			200,00
19			Přesuny hmot	kpl	1,000	1 750,00			1 750,00

Celkem	0,00		132 606,00
VRN 3% (mimostaveništní doprava, provozní vlivy)	0,03	0,00	3 978,18
Celkem bez DPH			136 584,18
Celkem vč. DPH 21 %			165266,86

Vypracoval: Jan Štětina, Ing. M. Šebesta

